
sMLoUVA

voš, oA a šoúŤ cňótcoor

s_ 0035 l 2014

provozovna odloučené pracoviště Hlinsko

o DíLo č.

Objednatel

Ulice,

Na Valech 690
Město,

Chotěboř
a

PSC

TeIefon l 469 311 493 Fax, 469 311 493 E-mail
ophl@soUh.cZ

|Č

60126671
Bankovní spojení a čís|o účtu:

DlČ, cz6o126671

583 01
Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka-.

lng. Drahomíra Pourová

GE Money Bank, č-ú.: 203269229/0600
kontakiní osoba zákazníka:
Břetislav Moučka

a
ZhotoVrte1,

psc a město

Te]efon, 469 326 551

Technické služby Hlinsko, s.r.o.

Srnská 382

539 01 Hlinsko v Čechách

Osoba oprávněná jednat jménem zhotovite|e:

Petr Stejskal,jednatel společnosti
lc 25951611 D|Č cz25951611
Bankovní spojení a číslo účtu

Komerční banka a,s", č,ú; 19-5355870227 l0'l00
E-mail, info@tshlinsko.cz

sběr a svoz odpadů

Fax,

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smys|u ustanovení § 536 a nási Obchodního zákoníku
tuto smlouvu o dílo za podmínek dáIe uvedených,

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zákazníkovi poskytnout službu
v tomto rozsahu:

Zahájení služby dne:

n. l -/.l^.dlj

1,7 ,2o14 Ukončení služby dne:

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.)

Hlinsko, Palackého 154
Cena d|e typu nádoby:

Směsný, komunální odpad

Druh nádoby:

l10 a 120 l

Počet nádob: Cena za rok bez DPH.

Kata ogové čiS o Kategorie:

20 03 0,1 o
poóet nádob, zpusob svozu,

2 1x týdně
DPH 21a/o. Cena celkem včetně DPH

1 798,00 2 3 596,00 756,00 4 352,00

Cena bez DPH celkem: DPH celkem: Cena služby celkem:

4 352,003 596,00 756,00

Cena služby zahrnuje náklady na pravidelný výsyp nádoby odvoz, odstranění odpadu dle zákona a poplatky za
uložení odpadu na skládce.

Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami uvedenými na druhé straně této
smlouvy a že s nimi v plném rozsahu souhlasí. Objednatel současně prohlašuje, k odstranění předává odpad dále
nevytříditelný aliný zpŮsob odstranění nenídostupný, případně by přinášelvyšší riziko pro Iidské zdraví nebo
nevyhovuje Čstt +O 5735 - Průmyslové komposty,

V Hlinsku dne 17 7.2014
tSSt oaUo.*l škola, Obchodní alrdcmic

e sÉcani odbomé učiliště tcchnické chotěboř

Na Valecb 690, 5E3 29 Cbotěboř ,§",r*g,;ltttkuÁ *utt,t;fur,ir ,§

,r tel. 569 ó241106 t,{,šf,*,ltite,'. t:]i,,r"íi,

r,liltraD|Čfcz6o|2667l ,,,:",,:;i:;t§Hlff:
...l..... , ,, \,, :v.r1/
Objednatel 

fšší odbomé škola, obchodnítrR'ht*h§ služby Hlinško, s r o

a §tŤedni odborné učiliště technické chotěboř
\a \h]ccli 690, 583 29 Chotěboř
,.,lu,u* 

j";;.; 
^.( -.-|,,,Q,./.ť. ....,.....,.,.,..,,

č. i . : o schot/ .......,. !.r.!.?..(.'í!,/,?,....,..

Počet listů: ......,.,.\.. ... Fočet příloh] ...,..,...,.....



SMLUVNÍPODMÍNKY
dmět smlouvy, rozsah a způsob plnění

.)ředmětem smlouvy jsou následující závazky smIuvních stran :

1. Objednatel je dle § 4 písm, p) zákona ó 18512001 Sb,,o odpadech, původcem odpadu, a touto smIouvou oověřujeZhotovitele nak|ádat
s tímto odpadem kteqi je ve viastnictví Objednatele

2 Zhotovite| jako oprávněná osoba ve znění zákona č 1B5/20O'] Sb. se zavazuje, že zájistí za podmínek ujednaných vtéto smlouvě a
v rozsahu stanorleném touto smIouvou pro oblednatele sběr. svoz a odstranění odpadu v souIadu se zákonem o odpadech v platném
znění

3 Objednate| se zavazuje, že Zhotoviteli zaplati za s|užby proveoené jím dle čl, l odst. 2 těchto podmínek cenu, jejíž výše pro stávající
období je rlvedena na čelní straně této smlouvy, pro další obdob bude stanovena správní radou zhotovitele dIe článku lll, odst. 2 těchto
podmínek,

4, Smluvní strany ujednávají že bude-li zhotovitel provádět činnosti nad rámec uvedený v této sm|ouvě, může tak činit pouze po předchozím
projednání s ob]ednate|em a na zák]adě písemného dodatku k iétc smlouvě, Takový dodatek může být pořízen ve zjednodušené formě(dle
čelní strany této smIouvy) a 1eho obsahem dodatku již nemusí být tyto smIuvní podmínky. mají-|i smIuvní strany v umyslu změnit pouze
druh ói množství odpadu nebo typ služby

ll. Čas a místo plnění,
1, Zhotovitel se zavazule zahá.lit činnostt ujednané v rozsahu dle č] ]této smlouvy od termínu stanoveného touto smiouvou
2 l\lísto pIněníje stanoveno umístěním nádob určených ke sběru a svozu uvedených v této smIouvě

lll. Cena plnění
1 Ceny za sběr. svoz a odstranění odpadu jsou uvedeny na óelní straně této smlouvy, Jsou stanoveny rozhodnutím valné hromady SoMH

vyh|ášeným 1ako aktuá|ní ceník s|užeb p|atný pro přís|ušný ka|endářní rok,
2, Smiuvní strany se dále dohodIy na tom, že cenu sIužeb mohou Technjcké služby Hlinsko,s,!",o. pro každý kalendářní rok meziročně zvýšit o

iolik procent. koIik bude činit míra inf|ace vyjádřená přírůstken, průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyh|ášená Českým
statistickým úřadem k 30,9, předcházejícího roku.

3 Bude-|i případné navýšení ceny kierékoliv služby přesahovat shola uvedenou hodnotu, má objednatel právo tuto smlouvu vypovědět d|e č|,
Vll, odsi.2 těchto smIuvních podmínek,

4- Po dobu výpovědní lhůty v případě výpovědi pro nesouhlas s ce.lou je objednateI povinen hradit zhotoviteli za jím prováděné sIužby dIe
této smlouvy cenu, která byla jako poslední objednateIem akceptována, navýšenou o skutečně vynaložené náklady zhotovitele na
provedení díla v době výpovědní lhůty,

lV. Platební podmínky a úhrada faktur
1. CenuvčetněDPH zaposkytovanous|užbuObjednatel uhradí nakalendářní roknazákladéfakturvystavenýchzhotovitelem.
2. Fakturace za kalendářní rok bude prováděna v prvním měsíci, kterým začíná příslušný kalendářní rok,Splatnost faktury je 14 dnů ode dne

vystavení. Termínem úhrady se rozumí den zap|acení hotovcsl na adrese Zhotovitele a nebo připsání stanovené částky na účet
Zhotovitele, Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutýcn termínech uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0 05%
z dIužné částky za každý den prodlení, Zaplacením smluvní poku:u není dotčeno právo zhotovite|e na náhradu škody

3 V případě. že Objednatel neuhradí fakturu do 30 dní ode dne řáJného termínu úhrady, má zhotovitel právo pozastavit výkon činností a
poskytováníslužeb d|e této smlouvy až do okamžiku uhrazeni fak:ury objednate|em,

Y. Závazky Zhotovitele
'1 , Odpady kategorie ,,O" bude Zhotovitel ukládat na zabezpečenou skiádku odpadů v Srní u HIinska v souladu s provozním řádem a pravidly

pr,o ukládání odpadů na sk|ádce
2 Z^:'.:,.,'.e e zcdcovědný za aak|ádáni s odpadv v rozsahu této smIouvy v sou adu s požadavky příslušné iegislati,,,y
3, Pro soěr. svoz a odstranění odpadu, který není předmětem této smIouvy, je Zhotovitel připraven na žádost Objednatele zajisiit potřebnou

techniku a vybavení za podmínek, které budou součásti zvláštní objednávky nebo dodatku k této sm|ouvě,
4. Jakékoli změny trvalého charakteru projednají obě smIuvni strany v dostatečném předstihu, avšak minimá|ně 14 dní před termínem

účinnosti požadované změny,
Yl, Závazky Objednatele

1. Oblednatel se zavazuje do nádob určených ke sběru, svozu a odstraněníjim vyprodukovaného odpadu vkládat pouze odpad dek|arovaný
na přední straně této smlouvy, V případě, že Zhotovite| zlisti. že v nádobě 1e jiný než slednaný odpad, je oprávněn službu neprovést a
poŽadovat po objednateli úhradu vzniklých nákladŮ, příp, náhradu škody Odpad umístěný mimo sběrovou nádobu není Odběratel povinen
odvést.

2. Sběrná nádoba musí být Objednatelem označena platnou známkou pro daný kaIendářní rok a musí být umístěna na viditeIném místě,
Je plainá jen pro zaplacené období příslušného ka|endářního roku,NepIatné známky musí býtze sběrné nádoby odstraněny uživate|em
nádoby. V případě, že objednatel oznaóí známkou nádobu, která má 1iný oblem,než kter"ý je uveden na snnlouvě.nebude odpad odstraněn.

3 Objednatel je povinen pro každý rok předložit Zhotoviteli aktuá]ní Základní popls odpadu pro odpad slednaný touto smlouvou a lnformovat
Zhotovite|e o změnách. souvisejících se změnou vlastností a charakteru sjednaného odpadu jrnak odpovídá za škodu. která nesplněním
těchto ujednáni zhotoviteli vznikne,

4. Objednatei se zavazuje. Že nádoby na sběr a svoz nebude přetěžovat a pro jednotlivé typy nádob nepřekročí ceIková hmotnost nádoby
povo|ené množství (nádoba 110la120 1 -60 kg nádoba 2401 -80 kg kontelner,1100 | - 300 kg)

5, Oblednatel je povinen za1istit označení sbérných nádob (čís|o popisné, název provozovny,atd,)
6 Objednatel je povinen umístit sběrné nádoby na přístupné místo, Jest|iže vzdálenost mezi sběrným stanovištěm a místem vyprázdnění

nádob přesahule 10 m nebo je nutné překonávat schody, bezpečností a stavební překážky, terénní nerovnosti apod, nebude služba
provedena,

7. Dále je objednatel povinen zajistit funkčnost sběrné nádoby, případně pojezdového zařízení, pokud je jím nádoba vybavena, Vpřípadě
nefunkčnosti zařizení nebude služba provedena,

Vll. Trvání a ukončení smlouvy
1, Tato smIouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní |hůtou 3 měsíce, Výpověd'|ze dát dle ó1,1l1,odst,3 této smIouvy nebo bez uvedení

dŮvodu. vždy písemně, jinak je neplatná, Výpovědní |hůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení,/ýpovědi
2. Z dŮvodu nesouhlasu s cenou stanovenou na da|ší kalendářni rok může objednatei vypovědět smlouvu pouze dc jednoho měsíce od

provedení navýšení ceny zhotovitelem, Vtomto připadě je povinen výpovědní důvod ve výpovédi jasně uvést, jinak se má za to, že
smlouva je vypovězena bez uvedení důvodu,

V|ll. Vyšší moc
1, Zhctovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro nepinění závazKů, jestliže 1eho prodlení v plnéni nebo neplnění

závazků die této smIouvy, je výsledkem nějaké události způsobené Vyšší mocí,
2 Pro ÚČely této smlouvy znamená ,,Vyšší moc" udá|ost mimo kontrolu Zhotovitele. Takové udá|osti mohou být zejména vá|ky, revoIuce,

požáry, záplavy, epidem ie, karantén n í omezen í, dopravn í em barga a stávky.
lx. závěrečná ustanovení

1, Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě s řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v p|atném znění.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních

stran
3, Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotovení.


